presentaron á la Provincia de Agustinos que, en concepto de^
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mismo General, comprometieron la gratitud de todos nuestros

Religiosos de Chile.

El Padre General no pudo menos de mostrarse contento y sa-

tisfecho de los Procedimientos del Provincial de Chile, y así, el

7 de Mayo de 1710, le escribía en estos términos:

«Reverende Pater, salutem.—Ternas Paternitatis Vestrae lite-'

« ras, per manus Reverendi Patris Antonii Covarrubias Societa'

tis Jesu, una accepimus cum Actis Capitularibus et Interme-

« diis istius nos trae Chilensis Provincia, multumque jucumdum
« Nobis accidit quod gubernium ejusdem Provincia Paternita-

« ti Vestrae demandatum fuerit, cujus virtutes, testimonio Patris

« Alemán et praefati Patris Covarrubias, Nobis comprobatae

« fuerunt, ut proinde ante electiones vestrae notitiam Pnesenta-

« turae gradum Paternitati Vestrae contulerimus.»

«Dum bree scribimus officium vestrum expletum jam est: sua"

« sum nihilominus habemus per Paternitatem Vestram omnem
« curam adhibitam fuisse, ut dignum Provinciae daret Successo"

« tem, cujus studio sarta tecta custodirent qua? sánete a Paterni-

« tate Vestra instituía sunt. Ad istum eumdem effectum aliqua

« Decreta, juxta insinuationem vestram, condidimus, qute cons-

« piciunt in confirmationem Actorum, quaeve Provincia1 utilitati

« atque decori valde salutaria arbitramur. Superest modo, ut ea-

« demexecutioni mandentur, uti per Nos strictissime injungitur.»

«Ouamvis senarium Magistrorum numerum istius nostrae Pro-

« cinche, instuitu Patris Alemán Societatis Jesu, expleverimus,

tamen cum adjuvante laudato Patre Covarrubias, extensionem

« numeri senarii Magistrorum ad duodenarium in ista nostra

« Provincia Sancta Sedes concesserit, pro isto quoque beneficio,

« quod profecto magnum est, se devinctam Provincia profiteri

« debet eidem Patri Covarrubias, qui vires suas nostris animo

« copulavit, ut gratiam obtineremus.»

«Nullam praetermittant occasionem ad Generalem Ordinis scri-

« bendi, eumque informandi destatu Provinciae, quod quidemma-

« xime Provinciae recto gubernio opportunum arbitramur.—Bene

« valeas.—Erater Adeodatus Nuzzi ab Altamura, Generalis.» (1)

<1) Archivo General, Roma. Registro del limo. Nuzzi, 7 de Mayo de 1710.
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2. Vivamente preocupado estaba el Padre General del Suce-

sor del Padre Pedro Yáñez y, puede desde luego asegurarse

que, de entre los buenos el mejor de los Religiosos lo tuvo en-